河北省现代服务业职业教育集团
冀现代服务集团通字 【⒛19】 8号

0zO年河北省职业院校 (高职)航空

服务技能大赛的通知
`_

各有关参赛单位 :

根据省教育厅、省人力资源和社会保障厅、省工业和信息化厅联合

下发的
“
关于印发 《河北省职业院校学生技能大赛方案》的通知

” (冀教

职成 【zO1g】 ⒛号)和省教育厅下发的
“
关于印发 《河北省 2uo年职业

院校学生技能大赛》的通知
” (冀教职成函 【⒛1g】 Sg号)精神,现将

⒛⒛年河北省职业院校 (高职)航空服务技能大赛的有关事项通知如下:

一、主办单位

河北省教育厅

二、承办单位

河北省现代服务业职业教育集团

廊坊职业技术学院文化传媒与服务系

三、大赉宗旨

以赛促学共成长,以赛促教共提升。

四、报名须知

竞赛方式为团体赛。每支参赛队由4名 学生选手组成,不得跨校组

队。每个学校限报2支代表队,每队指导教师⒈2名 ,须为本院校专职教

师。

参赛选手须为全日制在校学生,年龄须不超过⒛周岁。参赛选手形

象气质佳,中英文发音标准,性格外向,善于表达。要求参赛选手以校

为单位报名。

参赛选手和指导教师报名获得确认后不得随意更换。报名结束后 ,

如参赛选手和指导教师因故无法参赛,须由相关学校于赛项开赛10个工

作日之前出具书面说明,经大赛执委会办公室核实后予以更换;选手因

特殊原因不能参加比赛时,可进行缺员比赛,缺席选手成绩按0分计入

团体成绩。

报名截止日期⒛zO年 3月 3日 。

五、大赉日程

大赛由校内初赛选拔和决赛构成。初赛由各院校校内自行选拔,推

举优秀选手入围决赛,并以校为单位,统一提报入围决赛选手报名资料。

大 赛 时 间 :zO⒛ 年 4月 17— 19日

大 赛 说 明 会 时 间 :⒛ zO。 3。 ⒛ 、 21日

地点:廊坊职业技术学院。

六、竞赛内容

空中乘务技能大赛主要考核基于典型工作任务的客舱服务核心技能

和职业素养。大赛分为理论知识、形象展示、客舱服务、机上急救、机

上应急处置五个模块。理论知识、应急处置各⒛分,形象展示、机上急

救各10分 ,客舱服务40分五个模块共100分。各模块赛制及评判标准 ,

另行通知。

七、奖项设置

大赛设置团队奖及优秀指导教师奖。

参赛团队设一、二、三等奖和优秀奖,以参赛团队总数为基数,依

据竞赛成绩由高到低排列名次。一、二、三等奖获奖比例分别为10%、

⒛%、 3隅 (小数点后四舍五入)。

设优秀指导教师奖,获得一、二、三等奖的参赛团队指导教师获

“
优秀指导教师奖 "。

八、报名方式

各院校以校为单位统一提报比赛选手报名资料,登录以下网址报名 :

http:〃hbszjs。 hebtu。 edu。 cn沟nds/m缸n,并将电子文件发送至大赛邮

箱,主题:院校名称+院校负责人联系方式。纸质文件 (加盖公章后的

扫描文件)邮寄至大赛组委会,邮寄地址为廊坊职业技术学院教务处 ,

卢静 (收 )邮编Os5001。

咨 询 电话 :段 老 师 18s316"O36黄 老 师 13Ss3s⒛sS8

大 赛 邮 箱 :133s3s29睨 8@13g。 ∞ m

大赛报名QQ群 :叨9115狃6

(注 :加入大赛官方QQ群 , 获取报名资料及大赛最新信息。)

附件 :

1、 ⒛⒛年河北省职业院校

2、 ⒛⒛年河北省职业院校

3、 ⒛⒛年河北省职业院校

照片表

(高职)航空服务技能大赛赛项规程

(高职)航空服务技能大赛回执表

(高职)航空服务技能大赛选手电子版

河北省